Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113»
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: 113doy@mail.ru

ПРИКАЗ

15.03.2024 г.                                                                                            № 63

О проведении внутренней системы оценки качества образования

(ВСОКО) в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113»

На основании Положения о внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) МАДОУ МО г. Краснодар «детский сад № 113», в

целях повышения качества дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру ВСОКО с 18.03.2024 по 15.05.2024.

2. Старшему воспитателю Фисенко Н.В. разместить результаты проведения

ВСОКО МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113» на официальном

сайте образовательной организации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                       Е.В. Мягкова

		2024-07-22T15:42:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113"